
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe B Sp. Diff.Pkt. Tore

A 16:30

Sp.

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

3.

2.

1.

2.

3.

4.

4

B 16:50 SSV Auenstein SGM Neuenstadt II

B 16:40 SGM KoBra II SGM ABI

TV Flein II TSV Talheim

16:20 Vfl Obereisesheim Türkspor Neckarsulm II

16:10 SGM KoBra II SSV Auenstein

16:00 SGM Neuenstadt II SGM ABI

A 15:50 Vfl Obereisesheim TV Flein II

15:40 TSV Talheim

B 15:30 SGM ABI SSV Auenstein

B

A

B

6

11

12

7

8

9

10

4

5 A

SGM KoBra II

Türkspor Neckarsulm II

B

ErgebnisBeginn

3 SGM Neuenstadt II15:20

2

15:00

Nr. Grp.

4.

1

SGM Neuenstadt II

SGM ABI

1

TSV Talheim Vfl Obereisesheim

TV Flein II

A

1. 1.

2.

TSV Talheim

4.

2.

3.3.

Türkspor Neckarsulm II TV Flein II15:10A

Samstag 15.02.2020

Gruppe BGruppe A

09:0015:00 01:00

SSV Auenstein

Spielpaarung

Vfl Obereisesheim

Türkspor Neckarsulm II

SGM KoBra II

TSV Neuenstadt
Hallenturnier C-Jugend Pool B

Helmbundhalle 2 / Neuenstadt / Gymnasiumstraße
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

TSV Neuenstadt
Hallenturnier C-Jugend Pool B

09:00 01:00

13 17:08

Spiel um Platz 7 und 8

17:08 1

14 17:18

:
4. Gruppe A 4. Gruppe B

3. Gruppe A 3. Gruppe B
:

Nr. Beginn

 

 

16 17:38

1.

2.

:15 17:28
2. Gruppe A 2. Gruppe B

1. Gruppe A 1. Gruppe B
:

Ergebnis

Nr. Beginn Spiel um Platz 5 und 6 Ergebnis

Nr. Beginn

Ergebnis

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

 

Spiel um Platz 3 und 4

 

 

 

8.

3.

4.

5.

6.

 7.
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